

PYTANIA i ODPOWIEDZI nr 2

dotyczy zamówienia sektorowego nr ZPR/09/2019 pn.
**„Dostawa, montaż i uruchomienie dygestorium dla potrzeb
laboratorium na Oczyszczalni Ścieków w Nowogrodźcu”**
zapytanie ofertowe zostało opublikowane
na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 12.12.2019 r.

W związku z wpływem pytań do niniejszego Zapytania ofertowego od Wykonawców, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy, bez konieczności stawienia się w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego tj. w siedzibie Zamawiającego Hydro-Tech Sp. z o. o., ul. Młyńska 3a 59 – 700 Nowogrodziec? Umowa może zostać podpisana przez Wykonawcę oraz przesłana poprzez pocztę kurierską na adres Zamawiającego. Podpisany obustronnie egzemplarz umowy, Zamawiający odeśle na adres Wykonawcy.

Odpowiedź 9

Zamawiający **dopuszcza** podpisanie umowy bez konieczności stawienia się osobiście w wyznaczonym miejscu i terminie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy, montażu i uruchomienia dygestorium z 21 do 40 dni?

Odpowiedź 10

Zamawiający **dopuszcza** wydłużenie terminu dostawy, montażu i uruchomienia dygestorium do 40 dni.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jacek Ruchała